**amplificaciones** = αὐξήσεις (Cic. Or. §125). The various rhetorical means of expanding and developing an idea in expression are discussed in viii. 4, 3 under the heads of *incrementum*, *comparatio*, *rationatio*, and *congeries*. Ad Herenn. ii. 47 amplificatio est res quae per locum communem investigationis auditorum causa sumitur.

**exempla:** v. 11, 6 potentissimum autem est inter ea quae sunt huius generis exemplum, id est rei gestae aut ut gestae utilis ad persuadendum id quod intenderis commemoratio: ib. 2 §1: Cic. de Inv. i. §49. The stock illustration is that given in Aristotle's Rhetoric: "if a man has asked for a bodyguard, and the speaker wishes to show that the aim is a tyranny, he may quote the 'instances' (παραδείγματα) of Dionysius and Pisistratus."

**digressus,** 'episodes': cp. on §33.

**signa rerum et argumenta:** the 'evidence of material facts' and 'inferences.' In the former we have sensible proof of things (e.g. cruenta vestis, clamor, livor, &c. v. 9, 1); in the latter logical deductions from circumstantial facts: v. 10, 11 cum sit argumentum ratio probationem praestans, qua colligitur aliquid per aliud, et quae quod est dubium per id quod dubium non est confirmat. To distinguish *signa* from *argumenta* Quintilian says v. 9, 1 nec inveniuntur ab oratore sed ad eam cum ipsa cansa deferuntur: and again, signa

§ 49. **narrare:** iv. 2, 31 eam (narrationem) plerique scriptores ... volunt esse lucidam, brevem, veri similem: Cic. de Inv. i. §28 brevis, aperta, probabilis.

**qui ... nuntiat:** Antiochus, Il. xviii. 18. His κείται Πάτροκλος seems to have become proverbial: Pliny Ep. iv. 11, 12.

**significantius:** 'more graphically,' or 'with more force of expression.' Cp. significantia §121.

**qui ... exponit,** Phoenix, in Il. ix. 529 sqq.

**iam,** transitional particle, as often in Cicero: §§98, 111.

**similitudines.** v. 11, 1 tertium genus ex iis quae extrinsecus adducuntur in causam Graeci vocant παράδειγμα, quo nomine et

51

51

sive indubitata sunt, non sunt argumenta, quia, ubi illa sunt, quaestio non est, argumento autem nisi in re controversa locus esse non potest: sive dubia non sunt argumenta, sed ipsa argumentis egent: Cic. de Inv. §48. For *argumenta* see v. 10, 1 hoc ... nomine conlectimur omnia quae Graeci ἐνθυμήματα, ἐπιχειρήματα, ἀποδείξεις vocant: ib. §§10-12.

**ceteraque genera:** see [Crit. Notes](#).

**probandi.** After *narratio* comes *probatio* or (as more commonly in Cicero, e.g. de Inv. i. §34) *confirmatio* (see on [5 §12](#)). So ii. 17, 6 narrent, probent, refutant. Cp. iv. 2, 79 aut quid inter probationem et narrationem interest, nisi quod narratio est probationis continua propositio, rursus probatio narrationi congruens confirmatio? For the *probationes artificiales* (ἐντεχνονί πίσταις) see v. chs. 8-12: for the *probationes inartificiales* ἄτεχνονί πίσταις ib. chs. 1-7.